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OPIS PRODUKTU

 

 

Canon LV-8320

 Wysokowydajny, łatwy w konserwacji projektor WXGA z możliwością podłączenia do sieci i złączem

HDMI.

Wszechstronny projektor LV-8320 łączy jasność 3000 lumenów i rozdzielczość WXGA z funkcjami

oszczędzania energii. Jest idealnym rozwiązaniem dla użytkowników z sektora biznesowego i

edukacyjnego, którzy oczekują wysokiego zaawansowania technicznego i niskiego kosztu użytkowania.

Korzyści

Macierzysta rozdzielczość WXGA

3000 lumenów

Współczynnik kontrastu 2000:1

Obiektyw Canon o 1,6-krotnym współczynniku zbliżenia

Automatyczna konfiguracja

Złącze HDMI i port sieciowy RJ-45

Wbudowany głośnik 10 W

Lampa o zwiększonej trwałości: do 5000 godzin

Funkcje proekologiczne

Jednoczesne wyświetlanie dwóch obrazów

Hałas na poziomie zaledwie 29 dBA w trybie Eco

Cechy kluczowe

Port HDMI

Standardowy protokół sterowania

 

 

 

 

 

Cechy szczegółowe

Jasny, wyraźny obraz w przystępnej cenie.

Dzięki rozdzielczości WXGA (1280x800) i panoramicznym proporcjom obrazu 16:10 projektor LV-8320



oferuje doskonałe parametry w przystępnej cenie. Użytkownicy z sektora edukacyjnego i biznesowego,

którzy potrzebują wydajnego, uniwersalnego projektora, docenią jasność obrazu i głębię czerni, jakie

zapewnia model LV-8320. Jasność 3000 lumenów, imponujący współczynnik kontrastu 2000:1 oraz

lekka, przenośna konstrukcja czynią z projektora LV-8320 niezwykle wszechstronne narzędzie.

Doskonały układ optyczny.

Szerokokątny obiektyw projekcyjny z współczynnikiem zbliżenia 1,6x umożliwia dopasowanie projektora

do pomieszczenia o dowolnych wymiarach. Dzięki uznanym na całym świecie technologiom i

doświadczeniu firmy Canon w produkcji obiektywów projektor LV-8320 zapewnia szczegółowy,

panoramiczny obraz wolny od zniekształceń nawet przy krawędziach – zarówno w zastosowaniach

biznesowych, jak i edukacyjnych.

Łatwość użytkowania.

Innowacyjne funkcje jednoczesnego wyświetlania obrazów Picture-in-Picture (obraz w obrazie) i Picture-

by-Picture (obok siebie) oraz możliwość zdefiniowania koloru tła pozwalają w łatwy sposób

przeprowadzić niezapomniane prezentacje. Niedoświadczeni użytkownicy są w stanie skonfigurować

projektor LV-8320 i nauczyć się jego obsługi w ciągu kilku chwil. Wygodna funkcja automatycznego

wyszukiwania źródła samodzielnie wykrywa komputer przenośny czy inne źródło obrazu, a

automatyczna korekcja trapezowa w pionie koryguje geometrię obrazu w zakresie ± 20%. Wbudowany

głośnik o mocy 10 W oraz gniazdo wyjściowe dają szerokie możliwości w zakresie wyboru rozwiązań

dźwiękowych. Funkcja ochrony hasłem pozwala zabezpieczyć projektor LV-8320 przed dostępem osób

niepożądanych.

Bogactwo połączeń.

Dzięki złączu HDMI projektor LV-8320 jest w stanie wyświetlać wyraźne obrazy przesyłane przez

współczesne urządzenia cyfrowe. Wbudowany port sieciowy RJ-45 pozwala zdalnie monitorować

projektor LV-8320 i sterować nim np. przy użyciu systemów sterowania w pomieszczeniu.

Ekologiczna konstrukcja.

Firma Canon wyposażyła projektor LV-8320 w szereg proekologicznych rozwiązań, które odzwierciedlają

zaangażowanie firmy w działania na rzecz zmniejszenia negatywnego wpływu urządzeń na środowisko.

Cechy, takie jak trwałość lampy do 5000 godzin, trwałość filtra do 5500 godzin oraz pobór mocy poniżej

1 W w trybie Eco (bez połączenia sieciowego) pozwalają zmniejszyć negatywny wpływ na środowisko.

System inteligentnego sterowania lampą pozwala zachować wysoki kontrast i naturalne kolory podczas

wyświetlania ciemnych scen, jednocześnie zmniejszając zużycie energii nawet o 62%*. W trybie Eco

poziom hałasu projektora LV-8320 wynosi zaledwie 29 dBA.

Łatwa, niedroga konserwacja.

Mimo zaawansowanych funkcji projektor LV-8320 jest prosty i niedrogi w konserwacji. Wymiana lampy

odbywa się przez górną pokrywę projektora i może być dokonywana przez użytkownika.

 

CECHY PRODUKTU

Model/Seria LV-8320

Technologia LCD

Rozdzielczość (Podstawowa) WXGA

Format Obrazu 16:10

Jasność 3000

Kontrast (...:1) 2000

Źr&oacute;dło Światła LAMPA

Żywotność Źrdła Światła (Ilość Godzin) 3000

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1) 1.19



Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1) 1.92
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